
 

  

       Koło, dnia 24.03.2022 r. 

 

 

    Powiat Kolski 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole                                            
                          (Zamawiający) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło, NIP: 6662059662 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
(Zamawiający) 

BZP: 2022/BZP 00088297/01 z dnia 16.03.2022 r. 

(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.5.2022 
 (nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

 „Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu kolskiego w 2022 roku" 

  

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. 1129 ze zmianami) informuję, że w dniu 24.03.2022 r. dokonano 

otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 

Wykonawcy, którzy złożyli  oferty w terminie: 

 

Oferta nr 1 -  Gmina Kłodawa, ul. Dąbska 17, 62-650 Kłodawa  

Zarząd Budynków i Usług Komunalnych, ul. Cegielniana 15, 62-650 Kłodawa 

Część III- miasto Kłodawa 

1) cena oferty - 11 531,00 zł brutto 

2) termin płatności faktury -  30 dni 

 

Oferta nr 2 – Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o.- lider konsorcjum, Seris Konsalnet 

Ochrona Sp. z o.o.- wykonawca, ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

Część I- miasto Koło 

1) cena oferty - 91 800,01 zł brutto 

2) termin płatności faktury – 30 dni 

 

Oferta nr 3- Spółdzielnia Socjalna „Ale Smacznie”, ul. 3 Maja 6, 62-660 Dąbie 

Część II- miasto Dąbie 

1) cena oferty – 15 439,12 zł brutto 

2) termin płatności faktury – 30 dni 

 

Oferta nr 4 – Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Trans- Gaj S.C., ul. Zagórowska 16, 

62-500 Konin 

Część I – miasto Koło 

1) cena oferty – 111 735,09 zł brutto 

2) termin płatności faktury – 30 dni 

 



 

  

Część V – gm. Koło, gm. Babiak, gm. Osiek Mały, gm. Olszówka, gm. Grzegorzew+ 

Barłogi 

1) cena oferty – 26 802,20 zł brutto 

2) termin płatności faktury – 30 dni 

 

Część VI – gm. Kościelec 

1) cena oferty – 7 700,62 zł brutto 

2) termin płatności faktury- 30 dni 

 

 

 

 

..................................................... 
                             (podpis) 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                  Sporządziła: Marta Wojtysiak 


		2022-03-24T12:35:59+0100




